10הבעה אקטיבית )להבדיל מהותרת הגדרות ברירת המחדל במערכת המשיבה

11 14על כנן(; כל זאת ביחס לשימוש לצרכי פרסום כאמור שנעשה החל מיום

12 "., ועד הגשת התובענה לאחר אישורה2018ביולי

13( 6)2-ו 1עילות התביעה הנטענות בבקשת האישור הן: פגיעה בפרטיות בניגוד לסעיפים .4

14"(, התעשרות שלא כדין חוק הגנת הפרטיות)להלן: " 1981-לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א

15שיית חוק ע)להלן: " 1979-)א( לחוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט1בניגוד לסעיף

16( לחוק החוזים 12)4 -( ו6)4"(, תנאים מקפחים בחוזה אחיד בהתאם לסעיפים עושר

17"( והפרת חוזה בניגוד לחוק חוק החוזים האחידים)להלן: " 1982-האחידים, תשמ"ג

18 "(.חוק החוזים)להלן: " 1973-החוזים )חלק כללי(, תשל"ג

19 .הגישה המשיבה תשובה מטעמה לבקשת האישור 6.10.21ביום .5

20המבקשת הגישה תגובה לתשובת המשיבה לבקשת האישור. לתשובה צורף 5.12.21ביום .6

21 "(. Lines"תצהיר )להלן: Orlando Linesתצהירו של מר

5מעבר לכל אלה, קשה להבין מההגדרות כי מדובר בהסכמה לציין את שם המשתמש .19

6ותמונתו לצד פרסומת שהוא לא ראה, רק בגלל שסימן את המפרסם או פרסומת אחרת

7 שלו כאהובים.

8המבקשת טוענת כי המשיבה צריכה לחייב את המשתמש לבחור באופן אקטיבי אם להתיר .20

9 שימוש בשמו ותמונתו, ולחלופין, כי עליה לשנות את הגדרת ברירת המחדל.

10( 2007-(, )התשס"ז9כפי שעולה מדברי ההסבר להצעת חוק הגנת הפרטיות )תיקון מס' .21

11ת שמוזכרת בדברי ההסבר שם, הסכמה "(, ומהדירקטיבה האירופי9תיקון מס' )להלן: "

12מדעת חייבת להינתן באופן אקטיבי, כך שהיא איננה יכולה להתקבל בדרך של ברירת

13 מחדל, כפי שפועלת הנתבעת.

14כמו כן, לא ניתן להסיק הסכמה מדעת מברירת מחדל שמוחבאת בהסדרים סבוכים אשר .22

נוסח ההודעה יכלול את הפרטים הנדרשים על פי ייצוגיותחוק תובענות ל 25בסעיף

16חוק ל 11סעיף לחוק והבהרה על זכותו של כל חבר קבוצה לצאת מהקבוצה לפי )א(14

17. גודל ההודעה ונוסחה יתואם בין באי הכוח המייצגים לבאי כוח תובענות ייצוגיות

18תקנות הגנת הצרכן )האותיות הנתבעות, ובלבד שגודל האותיות לא יהיה קטן מהקבוע ב

19. ההודעה תפורסם 1995 –, תשנ"ה המיועד לצרכן( בחוזה אחיד ובתנאי הכלול במידע אחר

20בשניים מחמשת העיתונים היומיים הגדולים בישראל, ובאחד משלושת העיתונים

21הכלכליים היומיים הגדולים בישראל, לפי בחירת באי הכוח המייצגים. ההודעה תפורסם

22 גם באתר המשיבה.

23יום 14ית המשפט תוך נוסח ההודעה יתואם בין באי כוח הצדדים ויובא לאישור ב .114